
ÚTBOÐSTEIKNING

Teikn.nr. Heiti verkteikningar Mkv. Dags.

L-1 Útboðsteikning Yfirlitsuppdráttur heild - Grunnmynd 1:200 1. mars

L-2 Útboðsteikning Yfirborð og hæðarsetningar - austurhluti lóðar 1:100 1. mars

L-3 Útboðsteikning Yfirborð og hæðarsetningar - vesturhluti lóðar 1:100 1. mars

L-4 Útboðsteikning Málsetningar á lóð 1:200 1. mars

L-5 Útboðsteikning Snjóbræðsla á lóð 1:200 1. mars

L-6 Útboðsteikning Gróðurval á lóð 1:200 1. mars

L-7 Útboðsteikning Sniðmyndir, A, B og C í lóð 1:125/150 1. mars

L-8 Útboðsteikning Sérteikning, hellulögn, handlisti við stíg og sorpgerði 1:20/50/100 1. mars

L-9 Útboðsteikning Sérteikning, timburpallur og skjólveggur 1:20/25/50 1. mars

Teikningar þessar eru útboðsgögn og óheimilt er að vinna eftir þeim teikningum. Allar teikningar eru útgefnar í

blaðstærðinni A1.

Teikningaskrá landslagsarkitekta:

HAFNARFJÖRÐUR

Skipulag lóðar

SÓLVANGUR hjúkrunarheimili 2016



AÐKOMA SJÚKRABÍLA/AFLESTUN
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Undirskrift samræmingarhönnuðar:

Jón Þór Þorvaldsson arkitekt FAÍ, kt. 021256-7579

Breytingar Dags.

A
B

DAGS.UNDIRSKRIFTAR Nafn.og.kennitala.samræmingarhönnuðar

C
D
E

Snjóbræðsla

Malbik

Hellulögn

Hraunmöl við hús

Skýringar:

Grassvæði

Lóðarmörk

Hjólagrindur

Stök tré á grassvæðum

50cm hæðarlínur

Lampar - 5m stólpi / 1m stólpi

Þekjandi, lágur runnagróður

10cm hæðarlínur

Útboðsmörk

Handlisti meðfram göngustíg

1,4/1,3m hár skjólveggur / girðing

Fánastöng - 8m há

inngangar í hús

Hraunkollur, endurgerð

Hraunflái mót núv. hrauni

L A N D S L A G S A R K I T E K T A R F Í L A

LANDFORM
e
h
f AUSTURVEGI 6 800 SELFOSS sími: 482 4090 faxnr: 482 3542

netfang: landform@landform.is veffang: www.landform.is

VERKNR:

DAGS. TEIKN:

TEIKN. BREYTT:

TEIKNAÐ AF: HANNAÐ AF:

MKV: TEIKNING NR:

YFIRL. / UNDIRSKRIFT:

HEITI TEIKNINGAR:

HEITI VERKS:

Yfirlitsuppdráttur heild - grunnmynd

1. mars 2017/oh

L-11:200 í A1216-017

SKIPULAG LÓÐAR

Sólvangur hjúkrunarheimili 2016
HAFNARFJÖRÐUR

N

ÚTBOÐSTEIKNING
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Undirskrift samræmingarhönnuðar:

Jón Þór Þorvaldsson arkitekt FAÍ, kt. 021256-7579

Breytingar Dags.

A
B

DAGS.UNDIRSKRIFTAR Nafn.og.kennitala.samræmingarhönnuðar

C
D
E

Snjóbræðsla

Malbik

Hellulögn

Hraungríti af mismunandi gerð

Skýringar:

Grassvæði

Lóðarmörk

Hjólagrindur

Stök tré á grassvæðum

50cm hæðarlínur

Lampar - 5m stólpi / 1m stólpi

Þekjandi, lágur runnagróður

10cm hæðarlínur

Útboðsmörk

Handlisti meðfram göngustíg

1,2m há skjólgirðing

Fánastöng - 8m há

inngangar í hús

L A N D S L A G S A R K I T E K T A R F Í L A

LANDFORM
e
h
f AUSTURVEGI 6 800 SELFOSS sími: 482 4090 faxnr: 482 3542

netfang: landform@landform.is veffang: www.landform.is

VERKNR:

DAGS. TEIKN:

TEIKN. BREYTT:

TEIKNAÐ AF: HANNAÐ AF:

MKV: TEIKNING NR:

YFIRL. / UNDIRSKRIFT:

HEITI TEIKNINGAR:

HEITI VERKS:

Yfirborð og hæðarsetningar - austurhluti lóðar

1. mars 2017/oh

L-21:100 í A1216-017

SKIPULAG LÓÐAR

Sólvangur hjúkrunarheimili 2016
HAFNARFJÖRÐUR

N

ÚTBOÐSTEIKNING



1H:gk=15,95

KJ:gk=13,70

KJ:gk=12,75

KJ:gk=13,75

1H:gk=16,48

1H:gk=15,95

12,90 x

15,94

13
,0

0 13
,5

0

14
,0

0

12,73

12,73

12,70

12,70

15,90

16,10

16,10

x15,70

15,80x15,60

12,60x
x12,55

12,65x

x12,60 x(12,75)

x11,00

11,50

12,50

12,75x

x12,70

12,85x

x12,80

12,95 x

x12,00

12,80

12,75

13,00

13
,0

0

13
,0

0

12,65

15,94

16,00

13,00

13,50

14,00

14,50

15,00

15,50

15,90

16,00

10,00

11,00

12,00

13,00

G:11,52

G:12,36
G:11,88

15,00

15,00 15,00

15,00

(11.52)4

(12.36)5 (11.88)6

(10.94)

(12.99)C1 C2
B

2
B

1

A1

hraungjá

g ö n g u s t í g u r

varðveittur hraunkollur

hraunmöl við hús

ak
fæ

r g
ön

gu
stí

gu
r

aðalaðkoma
neyðarstigi

n ú v e r a n d i ó r a s k a ð h r a u n

Sólvangur hjúkrunarheimili
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Undirskrift samræmingarhönnuðar:

Jón Þór Þorvaldsson arkitekt FAÍ, kt. 021256-7579

Breytingar Dags.

A
B

DAGS.UNDIRSKRIFTAR Nafn.og.kennitala.samræmingarhönnuðar

C
D
E

Skýringar:

Snjóbræðsla

Malbik

Hellulögn

Hraunmöl við hús

Grassvæði

Lóðarmörk

Hjólagrindur

Stök tré á grassvæðum

50cm hæðarlínur

Lampar - 5m stólpi / 1m stólpi

Þekjandi, lágur runnagróður

10cm hæðarlínur

Útboðsmörk

Handlisti meðfram göngustíg

1,4/1,3m hár skjólveggur / girðing

Fánastöng - 8m há

inngangar í hús

Hraunkollur, endurgerð

Hraunflái mót núv. hrauni

L A N D S L A G S A R K I T E K T A R F Í L A

LANDFORM
e
h
f AUSTURVEGI 6 800 SELFOSS sími: 482 4090 faxnr: 482 3542

netfang: landform@landform.is veffang: www.landform.is

VERKNR:

DAGS. TEIKN:

TEIKN. BREYTT:

TEIKNAÐ AF: HANNAÐ AF:

MKV: TEIKNING NR:

YFIRL. / UNDIRSKRIFT:

HEITI TEIKNINGAR:

HEITI VERKS:

Yfirborð og hæðarsetning - vesturhluti lóðar

1. mars 2017/oh

L-31:200 í A1216-017

SKIPULAG LÓÐAR

Sólvangur hjúkrunarheimili 2016
HAFNARFJÖRÐUR

N

ÚTBOÐSTEIKNING
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Undirskrift samræmingarhönnuðar:

Jón Þór Þorvaldsson arkitekt FAÍ, kt. 021256-7579

Breytingar Dags.

A
B

DAGS.UNDIRSKRIFTAR Nafn.og.kennitala.samræmingarhönnuðar

C
D
E

Skýringar:

Málsetningarteikning sýnir helstu málin á lóð.
Hún er ekki tæmandi.

Hnitaskrá verður ekki gefin út fyrir verkið
heldur verður teiknigrunnur og allar grunnlínur
afhentar á dwg-formi (Autocad).

Snjóbræðsla

Malbik

Hellulögn

Hraunmöl við hús

Grassvæði

Lóðarmörk

Hjólagrindur

Stök tré á grassvæðum

50cm hæðarlínur

Lampar - 5m stólpi / 1m stólpi

Þekjandi, lágur runnagróður

10cm hæðarlínur

Útboðsmörk

Handlisti meðfram göngustíg

1,4/1,3m hár skjólveggur / girðing

Fánastöng - 8m há

inngangar í hús

Hraunkollur, endurgerð

Hraunflái mót núv. hrauni

L A N D S L A G S A R K I T E K T A R F Í L A

LANDFORM
e
h
f AUSTURVEGI 6 800 SELFOSS sími: 482 4090 faxnr: 482 3542
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Málsetningar á lóð

1. mars 2017/oh

L-41:200 í A1216-017

SKIPULAG LÓÐAR

Sólvangur hjúkrunarheimili 2016
HAFNARFJÖRÐUR

N

ÚTBOÐSTEIKNING
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Undirskrift samræmingarhönnuðar:

Jón Þór Þorvaldsson arkitekt FAÍ, kt. 021256-7579

Breytingar Dags.

A
B

DAGS.UNDIRSKRIFTAR Nafn.og.kennitala.samræmingarhönnuðar

C
D
E

Skýringar:

Snjóbræðsla

Malbik

Hellulögn

Hraunmöl við hús

Grassvæði

Lóðarmörk

Hjólagrindur

Stök tré á grassvæðum

50cm hæðarlínur

Lampar - 5m stólpi / 1m stólpi

Þekjandi, lágur runnagróður

10cm hæðarlínur

Útboðsmörk

Handlisti meðfram göngustíg

1,4/1,3m hár skjólveggur / girðing

Fánastöng - 8m há

inngangar í hús

Hraunkollur, endurgerð

Hraunflái mót núv. hrauni

L A N D S L A G S A R K I T E K T A R F Í L A
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f AUSTURVEGI 6 800 SELFOSS sími: 482 4090 faxnr: 482 3542

netfang: landform@landform.is veffang: www.landform.is

VERKNR:

DAGS. TEIKN:

TEIKN. BREYTT:

TEIKNAÐ AF: HANNAÐ AF:

MKV: TEIKNING NR:

YFIRL. / UNDIRSKRIFT:

HEITI TEIKNINGAR:

HEITI VERKS:

Snjóbræðsla á lóð

1. mars 2017/oh

L-51:200 í A1216-017

SKIPULAG LÓÐAR

Sólvangur hjúkrunarheimili 2016
HAFNARFJÖRÐUR

ÚTBOÐSTEIKNING



1H:gk=15,95

KJ:gk=13,70

KJ:gk=12,75

KJ:gk=13,75

1H:gk=16,48

1H:gk=15,95

1H:gk=15,95

akfær stígur
útisvæði - trépallur

nf:15,50

nf:15,80 nf:15,80

nf:15,55

nf:15,70

nf:15,70

nf:15,70

25m²

Undirskrift samræmingarhönnuðar:

Jón Þór Þorvaldsson arkitekt FAÍ, kt. 021256-7579

Breytingar Dags.

A
B

DAGS.UNDIRSKRIFTAR Nafn.og.kennitala.samræmingarhönnuðar

C
D
E

G R Ó Ð U R V A L S L I S T I

2.1.2

3.1

pl-staðliræktun
Nr. skv. ísl.

íslenskt heiti

Sorbus frutescens Hnauspl.

Pott. 150-175 cm

75-100 cm

GerðLatneskt heiti/ Stærð/FjöldiTákn

Koparreynir

Bergfura
40-50 cmPott.

Pinus uncinata
2/2/3

2.2

Skrautreynir
200-250 cmHnauspl.Sorbus decora 2.1.2 x

3.3

Salix lanata

Pott. 2-3 gr

40-60 cm
0/1/2Loðvíðir

Dvergfura
9 50-70 cm

Pott.
Pinus mugo var. pumilio

2/2/3

2.2

Upp-
binding

9

25

2

2

3

Blágreni
5 150-175

Pott.
Picea engelmannii

2/2/3/3

3.3

Birki ´Embla'
3 150-175 cmHnauspl.Betula pubescens

2.1.2

3.2Sorbaria sorbifolia Hnauspl. 150-175 cmReyniblaðka22

x

3.1Syringa prestoniae ´Elinor´ Pott. 3-5 gr. 40-60 cm
0/1/2Sýrena, Elinor3

TRÉ OG RUNNAR:

Einir
12 20-30 cmPott.Juniperus communis ssp. nana

2/2/2

2.1.2

2.2

Pott.
30-40 cm

2/1/212

Almennt um gróðursetningu: Ekki skal gróðursetja runna of nálægt grasköntum, malbiki né hellulögnum og skal
fjarlægð aldrei vera minni en 50-60cm frá brúnum þeirra.

2.1.1Pott. 150-175 cm2

Fraxinus Excelsior
Askur

Acer pseudoplatanus
Garðahlynur

Pinus mugo
Fjallfura

x

x

pl-staðliræktun
Nr. skv. ísl.

íslenskt heiti
GerðLatneskt heiti/ Stærð/FjöldiTákn Upp-

binding

4
Cytisus purgans
Geislasópur

4Pott. 2-3 gr

40-60 cm
0/1/2

3.3

3.3Chamaecyparis lawsoniana 'Stewartii' Pott. 3-5 gr. 30-50 cm
2/1/2Fagursýprus 'Stewartii'5

L A N D S L A G S A R K I T E K T A R F Í L A

LANDFORM
e
h
f AUSTURVEGI 6 800 SELFOSS sími: 482 4090 faxnr: 482 3542

netfang: landform@landform.is veffang: www.landform.is

VERKNR:

DAGS. TEIKN:

TEIKN. BREYTT:

TEIKNAÐ AF: HANNAÐ AF:

MKV: TEIKNING NR:

YFIRL. / UNDIRSKRIFT:

HEITI TEIKNINGAR:

HEITI VERKS:

Grunnmynd

1. mars 2017/oh

L-0061:200 í A1216-017

Gróðurval á lóð

Sólvangur hjúkrunarheimili 2016
HAFNARFJÖRÐUR

N

ÚTBOÐSTEIKNING
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L A N D S L A G S A R K I T E K T A R F Í L A

LANDFORM
e
h
f AUSTURVEGI 6 800 SELFOSS sími: 482 4090

netfang: landform@landform.is veffang: www.landform.is

VERKNR:

DAGS. TEIKN:

TEIKN. BREYTT:

TEIKNAÐ AF: HANNAÐ AF:

MKV: TEIKNING NR:

YFIRL. / UNDIRSKRIFT:

HEITI TEIKNINGAR:

HEITI VERKS:

Sniðmyndir A, B og C í lóð

1. mars 2017/oh

L-71:125/150 í A1216-017

SKIPULAG LÓÐAR

Sólvangur hjúkrunarheimili 2016
HAFNARFJÖRÐUR

Snið A-A, mkv. 1:150

Snið B-B, mkv. 1:125

Snið C-C - mkv. 1:125

Undirskrift samræmingarhönnuðar:

Jón Þór Þorvaldsson arkitekt FAÍ, kt. 021256-7579

Breytingar Dags.

Skýringar:

E
D
C

Nafn.og.kennitala.samræmingarhönnuðarDAGS.UNDIRSKRIFTAR

B
A

hæð á yfirborði við lokafrágang

upphafleg hæð á landi

Sjá nánar gögn úr jarðvinnuútboði

Hraunmöl við hús

Lóðarmörk

Útboðsmörk

Hraunkollur, endurgerð

Hraunflái mót núv. hrauni

varðandi hæðarlegu á landi

N

ÚTBOÐSTEIKNING



steyptur kantur á jaðri
hellulagnar, þar sem hellur
liggja að grasi eða hraunmöl

Hraunmalarsvæði

15 cm, 5-20mm hraungrýti

grúsarfylling

80 cm grúsarfylling steypa, S300

kambstál ø10mm

Steyptur kantur á jaðri hellulagnar
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1.43

0.050

2.00

0
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5
6

grunnmynd

0.048
0.030

0.048ø0.050

handriðsstólpi, Ø50x3,5mm

efri timburhandlisti er
skrúfaður með 20mm
löngum frönskum skrúfum
á ryðfrítt flatjárn, sem
soðið er á ø10mm sveran
ryðfrían tein.

malbik, 50mm þykkt

mulningslag, 100mm þykkt

frostfrí grúsarfylling, min. 800mm þykkt

hraunflái 1:1,5 -1
5cm

 lag af h
raungrýt

i

tilfallandi efni

0
.6

8
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0

0.050

1.77

0
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0
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6

0
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8
8 0

.8
8

8

handriðsstólpi, Ø50x3,5mm

efri timburhandlisti er skrúfaður með 20mm löngum
frönskum skrúfum á ryðfrítt flatjárn, sem soðið er á
ø10mm sveran ryðfrían tein.

malbik, 50mm þykktmulningslag, 100mm þykkt

200mm sandlag utan með hverri undirstððu
Undir göngustíg minnst 80cm frostfrí grúsarfylling

2.00

1.31

0.03

0.03

1.331.331.33 1.33

Fura / B-gagnvarinn

Rör fyllist með steypu S3OO

Stólpi 95X95X1500mm

Langband 50X75MM / B-gagnvarið

Flatjárn 4x80x900mm

steypuprör Ø250mm

Ryðfrír bolti og ró 10x130mm
Ryðfrítt flatjárn, 4x80x900mm

Yfirliggjari 50X125mm / B-gagnvarið

Liggjandi klæðning, óheflað
28X120mm/B-gagnvarið

Ryðfrítt, skrúfur 5x50mm,
m/ flötum haus Langband 50X75MM/gagnvarið efni

Stólpi 95X95X1500mm
Fura / B-gagnvarinn

Liggjandi klæðning, óheflað
28X120mm/B-gagnvarið sorptunna

Ryðfríar skrúfur 6x100 mm

Flatjárn beygt í enda

0.05
grúsarfylling, 80cm

malbik Y11 - 50mm
mulningur 5-10cm

grúsarfylling, 80cm

steyptar hellur 6 cm þykkar

jöfnunarlag

malbik

umferðarkantsteinn

80cm grúsarfylling

steyptar hellur 8 cm þykkar

12cm þykkt sandlag með snjóbræðslurörum

grúsarfylling, 80cm

steyptar hellur 6 cm þykkar

12cm þykkt sandlag með snjóbræðslurörum

He-4 á snjóbræðslu He-1 og He-2 á snjóbræðslu He-1 og He-2 hellurmalbik á götur

100

K8
K12 c/c 900mm

malbik

300

jarðvegsfylling, sjá önnur kennisnið

K-4, 10cm vélsteyptur kantsteinn K-1, Umferðarkantsteinn

140

hellulögn

hjólagrind á stólpum

grasgrindur

Hjólagrindur

steypt undirstaða

0.60

Undirskrift samræmingarhönnuðar:

Jón Þór Þorvaldsson arkitekt FAÍ, kt. 021256-7579

Breytingar Dags.

A
B

DAGS.UNDIRSKRIFTAR Nafn.og.kennitala.samræmingarhönnuðar

C
D
E

Útlit í handlista við göngustíg - mkv. 1:10 Grunnmynd og þversnið í handlista og göngustíg - mkv. 1:10

Grunnmynd og útlit í 1,3m háa girðingu við sorpgerði - mkv. 1:20

Ýmis kennisnið í frágang - mkv. 1:25

Ýmis kennisnið í frágang - mkv. 1:25

L A N D S L A G S A R K I T E K T A R F Í L A

LANDFORM
e
h
f AUSTURVEGI 6 800 SELFOSS sími: 482 4090 faxnr: 482 3542

netfang: landform@landform.is veffang: www.landform.is

VERKNR:

DAGS. TEIKN:

TEIKN. BREYTT:

TEIKNAÐ AF: HANNAÐ AF:

MKV: TEIKNING NR:

YFIRL. / UNDIRSKRIFT:

HEITI TEIKNINGAR:

HEITI VERKS:

Hellulögn, handlisti við stíg og sorpgerði

1. mars 2017/oh

L-81:20/25/100 í A1216-017

SKIPULAG LÓÐAR - sérteikningar

Sólvangur hjúkrunarheimili 2016
HAFNARFJÖRÐUR

N

ÚTBOÐSTEIKNING
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1.95
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Undirstaða - steypurör ø250mm

Dregari 45x145mm tengist jarðfestingum með flatjárni

Langband 45x95m
m

hefluð lerkiborð í gólfklæðningu - 32x125mm

Dregari 45x145mm festur með múrboltum í vegg og langbönd leggjast ofan á hann

gangahurð

milliuppistaða, 45x70mm

milliuppistaða, 45x70mm

timburskjólveggur, hæð 1,4m

lág ljós

1.981.98

0.205

0
.0

3
0

0
.0

6
4

0
.0

2
6

0
.0

4
8

0.048

Flatjárn 3x80x900
Undirstaða - steypurör ø250mm

Flatjárn beygt og klofið í enda

Dregari 45x145mm

Langband 45x95mm

bandsöguð lerkiborð í gólfklæðningu - 32x125mm

Uppistoðir: 95x95mm gagnvarin fura, alhefluð

listar heflaðir, liggjandi með 30mm millibili

Flatjárn, 4x80x120mm sem boltuð eru
í timburstoðir (95x95mm).

hattur: 26/64x205mm alhefluð gagnvarin fura,

festist með ryðfríum skrúfum 5x100mm.

Skrúfur í klæðningu: Klæðning fest með

ryðfríum tréskrúfum, 4,0x95mm á tveimur stöðum

þjöppuð frostfrí grúsarfylling

Endajárn er snýr niður er klofið og beygt.

moldarfylling 90x70cm

við húsvegg
helluband

þjöppuð frostfrí
grúsarfylling

frostfrítt efni við húsvegg

með 5mm fösuðum brúnum

klæðning: listar 48x48mm gagnvarin fura

jarðvegsyfirborð

g r ó ð u r b e ð

bolti og ró 10x70mm

öðrum megin og víxlast vínkill á milli langbanda
langbönd 45x95mm festast með vinklum 50c50mmheftur ofaná langband

á milli gólfborða og langbanda

lág ljós framan við pall

og nær 4cm útyfir efri kant

12cm breiður borði af þakpappa

1.
40

1.61

0.50 0.50 0.50 0.50 0.49 0.50
0.09

0.50 0.50 0.500.500.500.500.500.50

15,9016,10
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1.98

10.25

12.00

4.804.80

1.92
1.93

1.93
1.95

1.93
1.93

1.98

Undirstaða - steypurör ø250mm

Dregari 45x145mm tengist jarðfestingum með flatjárni

Langband 45x95m
m

hefluð lerkiborð í gólfklæðningu - 32x125mm

Dregari 45x145mm festur með múrboltum í vegg og langbönd leggjast ofan á hann

gangahurð

milliuppistaða, 45x70mm

milliuppistaða, 45x70mm

timburskjólveggur, hæð 1,4m

lág ljós

Undirskrift samræmingarhönnuðar:

Jón Þór Þorvaldsson arkitekt FAÍ, kt. 021256-7579

Breytingar Dags.
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B

DAGS.UNDIRSKRIFTAR Nafn.og.kennitala.samræmingarhönnuðar

C
D
E

Timburpallur, dæmigert þversnið í mkv. 1:20 Grunnmynd í timburpall, mkv. 1:25

Grunnmynd í timburpall, mkv. 1:50
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